
Rajamäen alueen vanhempainfoorumin muistio 28.3.2019 

 

Läsnä: seitsemän huoltajaa, Elisa Konttila, Henna Hassinen, Minttu Jaurto-Popoljajeff, Jouni Leppänen, Katja 
Hiekkasniemi, Anne Päivinen, Esa Päivinen,  

rehtorit Marjaana Mäkinen, Sallamaaria Aalto ja Terhi Hynninen  

puheenjohtaja Ari Vienola ja sihteeri, aluerehtori Jyrki Lihr 

Asialista: 

1. Röykän liikennejärjestelyt 
2. Sisäilmaongelmat 

 
1. Puheenjohtaja Ari Vienola avasi kokouksen 18.07 

 
2. Sallamaaria aalto kertoi Röykän liikennejärjestelyistä koulun lähettyvillä. 

Taustaa, Kangastie on pistoraide koululle. Kangastieltä muuttuvat kevyen liikenteenväylä sekä 
suojatiet. Eskarista lähtien eskarilaiset kulkevat Kangastien yli ilman suojateitä. Kangastiellä on 
aamu- ja iltapäivisin henkilöliikennettä, yksityisautoja sekä linja-autoja. Kolme vuotta sitten oltiin 
yhteydessä kunnanjohtaja Behmiin, että Kangastielle tarvitaan kevyen liikenteen väylä, silloin 
hankkeen todettiin olevan liian kallis. 
 
Esitys on, että Kangastielle tulisi pyörätie ja kaksi suojatietä koulun päädystä hiekkapolun aina 
kentälle saakka. Kunta lähtisi selvittämään Röykän koulun kevyen liikenteen liikennejärjestelyjä. 
Vanhempainfoorumi on huolissaan Röykän koulun liikennejärjestelyistä ja odottaa kunnalta 
toimenpiteitä asian korjaamiseksi. 
 

3. Rajamäen alueen sisäilmaongelmat 
 
Röykässä on kojausmiehet käyneet katsomassa ilmanvaihdon, peruskorjausta odotellaan. 
 
Länsikaaren koulussa ei ole sisäilmaongelmaa. 
 
Rajamäen koulu 
Rakennuksia on viisi ja ongelmat vaihtelevat rakennuksittain. 3-5 opettajaa oireilee, riippuu missä 
tiloissa ollaan. Hiekan poistaminen pihoilta on ongelma, koska tapahtuu hyvin eri aikoihin. Ongelma 
on myös liian moninaiset tilat, viisi erillistä rakennusta, yhteisöllisyys kärsii. 
 
Seitsemän veljeksen koulussa tilanne on huono, oireilevia oppilaita ja opettajia on runsaasti. 
Rehtorille tulee paljon yhteydenottoja huoltajilta, etteivät heidän lapsennsa voi olla koulussa. 
Sisäilmakysely on tulossa sekä huoltajille että opettajille. Kunnan nettisivuilta löytyy tämänhetkiset 
tulokset tutkimuksista. 
 
Vanhempainfoorumi tulee tekemään vetoomuksen sisäilmaongelmista. 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen 20.15 
 


